Offenbach-Hanau 2025/2026

MJE Bezirksliga Al

HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 21.09.2025 14:00 17124 HSG Preagberg Il HSG Isenburg/Zeppelinh.
Sa. 27.09.2025 15:45 17118 SG Hainburg Il HSG Preagberg Il

Sa. 25.10.2025 12:30 17126 HSG Preagberg Il HSG Hanau I

Sa. 01.11.2025 12:30 17146 OFC Kickers Il HSG Preagberg Il

Sa. 22.11.2025 12:30 17155 TGS Seligenstadt Il HSG Preagberg Il

So. 30.11.2025 10:30 17117 HSG Preagberg Il HSG Maintal Il

Sa. 13.12.2025 11:00 17138 HSG Dietesh./Muhlh. 1l HSG Preagberg Il
So.18.01.2026 11:20 17140 HSG Isenburg/Zeppelinh. HSG Preagberg Il

So. 25.01.2026 14:00 17126 HSG Preagberg Il SG Hainburg 1l

Sa. 07.02.2026 13:00 17125 HSG Hanau I HSG Preagberg Il
So0.22.02.2026 12:30 17124 HSG Preagberg Il OFC Kickers Il

So. 01.03.2026 12:30 17124 HSG Preagberg Il TGS Seligenstadt Il
Sa. 07.03.2026 11:00 17135 HSG Maintal Il HSG Preagberg Il

So. 15.03.2026 13:30 17117 HSG Preagberg Il HSG Dietesh./Muhlh. 11
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Hallenverzeichnis

17117

17118

17124

17125

17126

17135

17138

17140

17146

17155

Geschwister-Scholl-Schule
Schulstraf’e 12, 63538 GroRR3krotzenburg

Sporthalle Hainstadt

Konigsberger StralRe, 63512 Hainburg
Sporthalle Spitzenweg Grof3auheim
Spitzenweg, 63457 Hanau
Otto-Hahn-Schule Kesselstadt
Burgallee, 63454 Hanau
Willi-Rehbein-Halle Klein-Auheim
FasaneriestraBe 21, 63456 Hanau
Erich-Kastner-Schule Bischofsheim
Adalbert-Stifter-StraBe 64, 63477 Maintal
Sportzentrum

Anton-Dey-StraRe 60, 63165 Muhlheim
Sportpark

Alicestral3e 118, 63263 Neu-lsenburg
Mathildenschule

MathildenstraBe 30, 63065 Offenbach

Einhardhalle
Einhardstrae 72, 63500 Seligenstadt



Offenbach-Hanau 2025/2026
MJE Bezirksliga Al
HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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